
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа с. Анучино Лнучинского района Приморского края»

ПРИКАЗ

11.09.2020 с. Анучино №54 -а

О возложение ответственности
за работу ультрафиолетовых ламп
в ДЮСШ с.Анучино

В целях профилактики и предупреждения распространения 
коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исаченко Николаю Николаевичу, рабочему по комплексному 
обслуживанию здания, подготовить места в помещениях ДЮСШ 
с.Анучино( раздевалки , спортивный зал, служебные помещения 
второго этажа) для установления переносных ультрафиолетовых ламп.

2. Назначить Альдебеневу Татьяну Васильевну, делопроизводителя 
ДЮСШ с.Анучино, ответственной за эксплуатацию ламп во время 
учебно-тренировочных занятий в спортивном зале.

3. Всем работникам ДЮСШ с.Анучино ознакомиться с инструкцией 
использования ультрафиолетовых ламп под роспись.

4. При начале занятий в закрытых помещениях, лампы включать только 
по согласованию с ответственным за их эксплуатацию.

5. Альдебеневой Т.В., ответственной за эксплуатацию ламп 
ультрафиолетового излучения, провести инструктаж со всеми 
работниками ДЮСШ с.Анучино под роспись, о чем сделать запись в 
журнале проведения инструктажей.


